
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Тридцята сесія VIIІ скликання
18 грудня 2024р. селище Ємільчине № 3813

Про надання дозволу на списання
майна комунальної власності
селищної ради КНП «Ємільчинська
лікарня» Ємільчинської селищної
ради Житомирської області

Керуючись Конституцією України, ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», враховуючи рішення 7 сесії селищної ради VII скликання від 27
червня 2018р. № 418 «Про затвердження Положення про порядок списання майна, що
належить до комунальної власності Ємільчинської селищної ради», враховуючи клопотання
КНП «Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради Житомирської області від
02.12.2024р. № 4471, акт обстеження (технічний висновок) про непридатність майна для
подальшого використання, рекомендації постійної комісії селищної ради з питань
планування, фінансів, бюджету та комунальної власності, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл балансоутримувачу майна комунальної власності селищної ради - КНП
«Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної Житомирської області на списання майна,
згідно Додатку.
2. КНП «Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної Житомирської області у місячний
термін надати звіт та акти про списання майна комунальної власності до селищної ради,
згідно додатку до Положення про порядок списання майна, що належить до комунальної
власності Ємільчинської селищної ради.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з питань
планування, фінансів, бюджету та комунальної власності.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



Додаток
до рішення тридцятої сесії
Ємільчинської селищної ради
VIIІ скликання
від 18 грудня 2024р. № 3813

Перелік основних засобів, що списуються з балансу КНП «Ємільчинська лікарня»

№
з/п

Інвентарни
й номер

Назва об’єкта Рік
введення

в
експлуата

-цію

Балансова
вартість,
грн.

Нараховани
й знос,
грн.

Залишкова
вартість,
грн.

1 2 3 4 5 6 7
1 11340800 Апарат Поток 1967 55.00 55.00 0
2 11340801 Апарат Поток 1967 55.00 55.00 0
3 11340804 Офтальмоскоп 1988 194.00 194.00 0
4 11340805 Офтальмоскоп 1988 194.00 194.00 0
5 11340809 Установка для

лікувального
витягування

1993 78.00 78.00 0

6 11340810 Установка для
лікувального
витягування

1993 78.00 78.00 0

7 11340811 Апарат УВЧ 2000 116.00 116.00 0
8 11340812 Апарат УВЧ 2000 116.00 116.00 0
9 11340813 Апарат УВЧ 2000 116.00 116.00 0

10 11340814 Апарат УЗТ 1988 176.00 176.00 0
11 11340815 Апарат УЗТ 1988 176.00 176.00 0
12 11340816 Апарат Полінаркон 1994 118.00 118.00 0
13 11340824 Апарат низько-

частотної терапії
1995 70.00 70.00 0

14 11340825 Пристрій для
рентгенівського
обстеження дітей

1999 211.00 211.00 0

15 11340888 Небулайзер 2007 1798.00 1798.00 0
16 10440073 Апарат Ранет 1987 883.00 883.00 0
17 10440093 Відсмоктувач

хірургічний
1998 83.00 83.00 0

18 10440103 Шафа сухожарова
шшс-80п

2003 2160.00 2160.00 0

19 10440104 Шафа сухожарова
шшс-80п

2003 2160.00 2160.00 0

20 10490082 Спектрофотометр
цифровий РД-203

2013 27400.00 27400.00 0

21 10440097 Дефібрилятор ДКИ-
Н-8 Аксіон

2006 15600.00 15600.00 0

22 10490213 Дозатор
одноканальний

2007 537.00 537.00 0

23 10440073 Реанімаційно-
хірургічний монітор
ЮМ 300

2008 21900.00 21900.00 0

24 10440168 Пульсоксиметр
Ютасоксі-200

2011 8200.00 8200.00 0

25 10490093 Холодильник
Дніпро 442-Е

2004 1249.00 1249.00 0

26 10490107 Холодильник
Дніпро -442

2010 2000.00 2000.00 0

27 10480006 Бормашина БЕТСТ- 1976 226.00 226.00 0



03
28 10480091 Бормашина БЕТСТ-

03
1983 428.00 428.00 0

29 10480015 Бормашина БЕТСТ-
03

1977 193.00 193.00 0

30 10480049 Бормашина
зуботехнічна

1994 317.00 317.00 0

31 10480048 Бормашина
зуботехнічна

1994 927.00 927.00 0

32 10480050 Бормашина
зуботехнічна

1985 958.00 958.00 0

33 10480007 Бормашина БЕО-30-
2

1978 942.00 942.00 0

34 10480042 Бормашина БЕО-30-
2

1975 268.00 268.00 0

35 10480015 Шафа сухожарова 1983 2439.00 2439.00 0
36 10480100 Діатермокоагулятор

стоматологічний
ДКУ-60

2011 2200.00 2200.00 0

37 10480090 Фотополімеризатор 2010 2300.00 2300.00 0
38 10480091 Фотополімеризатор 2011 2300.00 2300.00 0
39 10480037 Апарат

ультразвуковий
2006 3747.00 3747.00 0

40 10480061 Компресор
зуботехнічний

1979 420.00 420.00 0

41 10480062 Компресор
зуботехнічний

1979 2791.00 2791.00 0

42 10490252 Апарат ШВЛ ДП 1979 92000.00 92000.00 0
43 10440043 Інгалятор Вулкан-11 1994 3785.00 3785.00 0
44 11342754 Апарат Іскра 1994 63.00 63.00 0
45 11370108 Апарат Окуф-Тубус 1990 140.00 140.00 0
46 10480003 Комплекс

автоматичного
зняття та апналізу
ЕКГ

2002 10800.00 10800.00 0

47 10410162 Електроводонагріва
ч Арістон

2010 1050.00 1050.00 0

48 10490113 Аналізатор
біохімічний
напівавтоматичний
Biochem SA

2016 95000.00 95000.00 0

49 10470106 Електрокардіограф
Heard-Screen 80GL

2011 23600.00 23600.00 0

50 10450014 Термостат ТС-80 1991 1366.50 1366.50 0
51 10490135 Гемокоагулометр

TS-4000
2016 95000.00 95000.00 0

52 10490062 Станок різаний 1998 5349.00 5349.00 0
53 10490056 Холодильник

Дніпро -416
2011 2795.00 2795.00 0

54 10480030 Системний блок
Aser-veriton 7200-D 2007

4574.00 4574.00 0

55 10480045 Системний блок
Athl 11-X2

2012 3670.00 3670.00 0

56 10480046 Системний блок
Athl 11-X2

2012 3670.00 3670.00 0

57 10480001 Принтер XEROX-
3120

2003 1050.00 1050.00 0

58 10480026 Принтер НР-1018 2003 780.00 780.00 0
59 10480030 Монітор Samsung 2007 687.72 687.72 0



550 B-15
60 10480068 Монітор Samsung

519 B
2012 1120.00 1120.00 0

61 10480019 Монітор Teteg-19 2009 1430.00 1430.00 0
62 10480020 Монітор Teteg-19 2009 1430.00 1430.00 0
63 10640013 Котел КСТ-100 2006 28071.00 28071.00 0
64 10490179 Котел

твердопаливний
Буран

2018 140000.0
0

140000.00 0

65 10490328 Котел на твердому
паливі

1998 5078.00 5078.00 0

66 10480011 Принтер Canon
LBP-1120

2004 1077 1077 0

67 10480073 Принтер Samsung
ML-2165 лазерний
монохромний

2012 1080.00 1080.00 0

68 10480080 Принтер НР-1018
лазер

2008 930.00 930.00 0

69 10480058 Монітор Tetig-1953
SF

2008 1820.00 1820.00 0

70 10480010 Монітор Samsung
753 dlx 17

2004 741.00 741.00 0

71 10480065 Монітор Samsung
757-p 17

2012 1120.00 1120.00 0

72 10480028 Системний блок
Celeron

2007 1820.00 1820.00 0

73 10480057 Системний блок
BRAIN B-312

2008 2840.00 2840.00 0

74 10480023 Комп’ютер Acer
Veriton у повній
комплектації

2007 4574.00 4574.00 0

75 10490343 Системний блок
Celeron

2007 1618.00 1618.00 0

Всього: 646308,2
2

646308,22 0

Секретар ради                                                                         Інна ОСТАПЧУК



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

30 сесія, Ємільчинської селищної ради  8 скликання

«Про надання дозволу на списання майна комунальної власності селищної ради КНП
«Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради Житомирської області»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. за
Бацюн Н.А. за
Ващенко Л.М. за

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. відсутній
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. відсутній
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)


